Руководителю

студенческого офиса
К РАССМОТРЕНИЮ
Ректор __________________
«____»____________20___г.

	Ректору ЧОУВО «СПбМСИ»

Мальцеву Сергею Борисовичу

от _____________________________
гражданство ____________________
конт. тел.  _______________________
e-mail  __________________________

Заявление.
Прошу рассмотреть возможность зачислить меня в состав студентов ____ курса (______группа) очной формы обучения медицинского факультета по специальности _________________________ для продолжения обучения в порядке перевода из ________________________________________________.

____________________________________________________________________________________________________________________________________
Копию справки об обучении прилагаю.

 _________________                                                                 ________________
 (дата написания заявления)                                                                                          (личная подпись заявителя)
Согласовано:

Руководитель студенческого офиса
«___»_______20___г.

______________

И.А. Моисеенко